comiteit alicui p'uisionē beneficij expressa persona vel non expressa cui puideri debeat q' vacare narrat alte/ro de p'edicis modis. **i** Fundatur. In narrati/uis ergo super quibus non fundat papalis intencio haberet locum decreta. si papa. j. r'no. de p'iuile. li. vi. patet exemplum in eo qd' tbi no. glo. ij. facit qd' no. iij. q. vi. hoc quippe. z. r'cij. di. d'ns. Quidam autem instrumētum sentencie in quo dicitur libellum oblatum li. presta. z similia de his fidem fa/cia r'cripti post Inno. et Posti. s. co. quoniam. p'ra super ver/bo que occurre/runt: z nota. in Specu. de in/strumen. edic. s' restat. ad si/nem. vt. in sum. ma. z facit quod nota. in Specu. de probatio. s' finali. vt. sed pone iu/dex. z de p'curato. s' ij. ad fi. s' ver. illud quoq'. **m** Fecisse. narramus. Quid si talia narrata super quibus fundat intencio pape non sunt d' facto suo. per hanc littera videtur. q' illa non pben: z facit ver. qd' sequitur super sic narratio: fm qd' videt q' si p'ferre b'n/ficium q' narrat in curia vacasse p' morem beneficiati cum hec narratio non sit de facto suo no pben: qd' vi/det graue: tamē ratione habet in tanto: q' in facto p' p'rio non sit p'sumit error: vt in alieno de rescp. ab ex/cocato: cum suis p'coz. bene facit. j. de sen. excom. li. iij. mus: satis puto q' talia verba p'bant saltem p'sum/ptiue ex quo super illis fundat intencio pape: ita q' p' sumptioni stabitur: nisi p'rtarium p'beur: facit qd' no. de rescrip. nonnulli. in glo. pe. poterit tamen p'bari con/trariu pura illum mortuu esse extra curiam qd' fieri no possit in his que papa narrat de suo facto: z hoc forte vult littera infra tbi fide plenaria: quasi int'cedat vt cōtra illa ratione non admittat p'bario: qd' intelligo de p'barione que perimat narratione vel ipsaz falaz ostēdat. p'bario t'o p' qua stance narratione releuaret p'bas bene admitteret pone intermitis: papa narrans renu/ciatiode beneficij facram in manib' suis: z per eum ac/ceptam p'ier illud vel p'ferri mandat bene potero p'ro/bare qd' illud beneficium tempore p'cessionis specta/bat ad me non ad cedente vel q' ipse sedens prius cel/serat in manib' ordinarij vel per ipsum fuerat illo p'ri/uatus: z his similia que narratione pape no perimur: facit de accusa. cum dilecti. Ex his distingue narra/tua rescrip'toz papaliu: aut sup his non fundatur in/tencio papalis: z tunc non probant. vt i decreta. si pa/pa: aut fundatur: z tunc subdistingue: aut lunc d' p'ro/prio facto z faciut plenissimā: que perimi non potest: aut de alieno: z tunc faciunt plenā: sed perimi potest vt p'edigi. **n** Censemus. quasi iudicamus sentētiā: h'c omnia sonat hoc verbum vt infra dicam. de concessione. p'eben. c. j. **o** P'ndencia. concoz. clemen. de iudi. disp'ndiofam. in fi. ibi vide.

Capitulum I
Inter nris qbus nos dignitates qf libet seu beneficia collatiōi nre vl sedi aplice re suasse: aut resignacionē bñficij alicui? recepisse vl recipiē di p'atē alij comississe vel ali que excocasse: seu suspendisse seu aliquē capellanū nrm: vl familiarē fuisse: vel alia simi lia super quib' gratia vel in/ tentio nra fundat: fecisse nar ram? censem? sup sic narrat. fidem plenaria adhibēdam. Colētes ad p'terita z pen/